

Årsredovisning

för

Solid Wine AB

559179-5108

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Napolyon Sürer, Styrelseledamot

2025-11-27

Styrelsen för Solid Wine AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2018 och bedriver sedan dess handel med alkoholhaltiga drycker. Försäljningen sker till dryckesgrossister samt till restauranger och krogar. Verksamheten drivs från kontor i Gamla stan med lagerpartner i Jordbro.

Företaget är ett dotterbolag till Boqueria Group AB, org nr 556732-9593 med säte i Stockholm.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Man har under året haft ett förkortat räkenskapsår för anpassa sig till koncernens räkenskapsår som är sista augusti.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022	2021
	(8 mån)				
Nettoomsättning	3 916	6 673	5 510	5 225	4 112
Resultat efter finansiella poster	117	-490	-83	664	-760
Soliditet (%)	16	7	26	27	5
Avkastning på eget kap. (%)	36	neg	neg	85	neg
Kassalikviditet (%)	86	100	150	99	68
Rörelsemarginal (%)	1	neg	neg	13	neg

Nettoomsättning har minskat med mer än 30% jämfört med föregående räkenskapsår därför att räkenskapsåret är förkortat och innehåller endast 8 månader.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	648 310	-490 077	208 233
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-490 077	490 077	0
Årets resultat			116 857	116 857
Belopp vid årets utgång	50 000	158 233	116 857	325 090

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	158 234
årets vinst	116 857
	275 091
disponeras så att	
i ny räkning överföres	275 091
	275 091

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2025-01-01
-2025-08-31
(8 mån)

2024-01-01
-2024-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	3 915 957	6 672 908
Övriga rörelseintäkter	28 438	83
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	3 944 395	6 672 991

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter	-3 138 739	-6 201 720
Övriga externa kostnader	-737 470	-910 283
Övriga rörelsekostnader	-26 531	-10 485
Summa rörelsekostnader	-3 902 740	-7 122 488
Rörelseresultat	41 655	-449 497

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	206	1 361
Räntekostnader och liknande resultatposter	74 996	-41 941
Summa finansiella poster	75 202	-40 580
Resultat efter finansiella poster	116 857	-490 077

Resultat före skatt

116 857 -490 077

Årets resultat

116 857 -490 077

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

1 256 379

1 408 489

Summa varulager

1 256 379

1 408 489

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

593 921

883 755

Övriga fordringar

65 308

41 121

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

20 191

0

Summa kortfristiga fordringar

679 420

924 876

Kassa och bank

Kassa och bank

145 670

593 266

Summa kassa och bank

145 670

593 266

Summa omsättningstillgångar

2 081 469

2 926 631

SUMMA TILLGÅNGAR

2 081 469

2 926 631

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		158 234	648 310
Årets resultat		116 857	-490 077
Summa fritt eget kapital		275 091	158 233
Summa eget kapital		325 091	208 233
Långfristiga skulder			
Övriga skulder	2	800 000	1 200 000
Summa långfristiga skulder		800 000	1 200 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		349 399	746 961
Övriga skulder		501 029	716 437
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		105 950	55 000
Summa kortfristiga skulder		956 378	1 518 398
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 081 469	2 926 631

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Kassalikviditet (%)

Omsättningstillgångar exklusive lager och pågående arbeten i procent av kortfristiga skulder.

Rörelsemarginal (%)

Rörelseresultat i procent av omsättningen.

Not 2 Långfristiga skulder

	2025-08-31	2024-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning		
senare än fem år efter balansdagen	800 000	1 200 000
	800 000	1 200 000

Not 3 Uppgifter om moderföretag

Moderföretag i den minsta koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Boqueria Group AB med organisationsnummer 556732-9593 med säte i Stockholm.

Årsredovisningen beslutades 2025-11-20

Stockholm

Napolyon Sürer
Napolyon Sürer
Styrelseledamot
2025-11-25

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-11-26

Niclas Adersten
Niclas Adersten
Auktoriserad revisor
